
Zarządzenie Nr  11 / 07
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia  06 czerwca 2007r.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2007r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm. ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
w Brześciu Kujawskim Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2007r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr IV/ 10 /2006 z dnia 29 grudnia 2006r. zmienionej Uchwałą 
Rady Miejskiej Nr V/ 17 /07 z dnia 27.02.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/ 27 /07 
z dnia 12.04.2007r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr VII/ 34 /07 z dnia 25.04.2007r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/07 z dnia 07.05.2007r., Zarządzeniem Nr 7/07 
z dnia 18.05.2007r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości   22.333.049,-  zwiększa się do wysokości  22.343.049,-
    / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości   25.705.047,-  zwiększa się do wysokości  25.715.047,-
    / Zał. Nr 2 /

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 10.000,- : 

1. W dz. 801 rozdz. 80195 „Pozostała działalność” otrzymano dotację celową na zadania 

     własne w kwocie 10.000,- z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom kosztów 

     przygotowania zawodowego młodocianych pracowników - I transza.

Po stronie wydatków otrzymaną dotację zadysponowano zgodnie z przeznaczeniem.

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działów w planach finansowych placówek 

oświatowych.



                                                                                                   Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 11/07
                                                                                                   z dnia 06.06.2007r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 10.000,- 22.343.049,-

Oświata i wychowanie 801 10.000,- 48.700,-

Pozostała działalność 80195 10.000,- 10.000,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 10.000,- 10.000,-



                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 11/07
                                                                                                   z dnia 06.06.2007.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 14.700,- 4.700,- 25.715.047,-

Oświata i wychowanie 801 14.700,- 4.700,- 9.611.126,-

Szkoły podstawowe 80101 4.000,- 4.000,- 5.560.575,-

Zakup materiałów 4210 4.000,- 69.500,-

Zakup pomocy naukowych 4240 4.000,- 19.500,-

Przedszkola 80104 700,- 700,- 796.107,-

Zakup materiałów 4210 700,- 9.200,-,-

Zakup usług pozostałych 4300 700,- 11.100,-

Pozostała działalność 80195 10.000,- 49.360,-

Zakup usług pozostałych 4300 10.000,- 10.000,-




